Miestny urad mestskej Casti Bratislava-Petrzalka
Kutlikova 17, 852 12 Bratislava

Oddelenie organizacnych veci

Oznamenie o uloZeni pisomnosti

Meno prijemcu:

Odosielatel’”:

Zasielka uloZena:
Zverejnené:
Zvesené:

Karol Jandik,
Stefan Daras,
Martin Francz
Jozef Jufinek,
Michal Tesar,
Julius Kince§
Milan Ruppert,
Stanislav Mikusik,
Stefan Tomagovi¢,
Patrik Solomon,
Jan Horviath,
Filip Klasovity,
Marek Svab,
Klara Polacekova,
Anna Zikova,

Marianna Holi¢kova,

Silvia Ratajska,
Natalia Urbanova,
Alena Zemanova,
Bibiana Bruderova,

rok narodenia 1979,
1958,
1980,
1954,
1959,
1978,
1986,
1956,
1977,
1989,
1982,
1993,
1975,
1958,
1959,
1983,
1976,
1989,
1962,
1962,

Okresny sud Bratislava V

Miestny irad mestskej ¢asti Bratislava-Petrzalka, S. posch. ¢. k. 521

21.07. 2016
04. 08. 2016
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Tel.: 02/68 288 822

www.petrzalka.sk

Fax: 02/63 814 964

ICO: 603 201



